



## **Kinna IBK:s verksamhetsberättelse för säsongen 2017/2018**

Styrelsen har under säsongen bestått av: Peter Bengtsson, Torbjörn Snygg, Jonas Moberg, Jeanita Karlsson, Dennis Jelse och Tomas Andersson.

11 protokollförda möten har genomförts.

### **Kinna IBK:s vision:**

*Kinna IBK ska vara den ledande klubben och det självklara valet för innebandy i Mark. Vi skall stå för glädje, gemenskap och ungdomars utveckling.*

Under säsongen 17/18 har **Kinna IBK fortsatt att framgångsrikt arbeta i riktning med vår vision!**

Det är extra roligt att konstatera att föreningen växer och är idag 178 licensierade spelare och 196 betalande medlemmar. Även antalet ledare och seniorer (som spelar utan seriespel) har ökat.

Ordinarie verksamhet såsom träning, seriespel och turneringar har pågått parallellt med föreningsutveckling.

**Föreningen har under säsongen bestått av följande 11 aktiva ungdomslag:** F0103, F0506, F0708, F0910, P0304, P05, P06, P07, P08, P09. Vi har deltagit i seriespel med två flicklag (F0506 och F0103) och fem pojklag (P0304 med två lag, P06, P07 och P08).

Under hösten gjordes även ett försök att starta ett nytt P05-lag, men tyvärr var intresset för lågt.

Utöver ungdomslagen finns det också tre motionsgrupper, Gubbabandy 1, 2 samt Tantbandy.

Klubben arrangerade en Motions Liga under säsongen med 3 sammandrag för de 4 anmälda lagen.

Kinna young boys, Gubblaget, Gubbslaget och Leffes.

Under säsongen har Kinna IBK varit representerade i Warbergsspele, Fair Play Cup, Bästskustcupen, Gothia Cup och Sibben Cup.

I december genomfördes för första gången en **Innebandydiscofest**, efter en motion av F0506. En ny tradition kanske är född och vi hoppas att ungdomar från fler lag hittar till denna otroligt trevliga julavslutningsvariant.

Föreningens andra **Klassinnebandy** hölls den 28 oktober 2017. Strax över 100 spelare fördelade på 19 lag från fem skolor deltog. I år hade vi fått hjälp att översätta information till arabiska, trots det nådde vi inte ut till så många i nya grupper. Liksom förra året var det en handfull av de deltagande barnen som inte hade förankring i idrottsrörelsen. Vi får fortsätta våra försök att få in fler barn i idrotten. Nästa säsongens evenemang är inbokad!

Klubben är beroende av träningstider i kommunens anläggningar, det gör **samarbetet med Kultur & Fritid** extra viktig. Under året har möten med syftet att få igång ett samarbete med Marks HK och Marbo Basket. Då vi har ett gemensamt behov av halltider. I samarbetet har också idrottsskola och åldersgruppssamarbeten diskuterats. Förtroende tar tid att bygga upp och till nästa säsong lyckades det inte presenteras något gemensamt förslag från samarbetet.

Fem lag har haft två träningar per vecka, 1,5 timmar vardera och övriga lag 1 träning/vecka.

Utöver ungdomsverksamheten har "Tantbandy" fortsatt och vi har två "Gubbabandy"-gång i föreningen.

Dessa har tränat var sin gång per vecka. **Bristen på tider i idrottshallar är en ökande**

**utmaning för klubben**, under säsongen har vi tränat i Ängshallen, Örbyhallen, Stommenskolan och Örbyskolan.

Som träningskomplement har vi startat ett **samarbete med Skene BK** som ansvarat för en frivillig fysträning en dag per vecka.

**På utbildningssidan** har det genomförts föreningsdomarutbildningar för både ungdomar och föräldrar vid två tillfällen. Några ungdomar med rätt ålder har börjat döma matcher. Vi ser det som nödvändigt att fler föräldrar och anhöriga engagerar sig som domare kommande säsong för att klubben ska kunna genomföra den ökande mängden av matcher.

P0304 har ordnat en föreläsning med Jim Thuresson och bjöd in F0103. Ungdomarna lärde sig mycket om inställning och mental träning.

På ledarsidan har sex ledare utbildat sig i Innebandyförbundets kurser.

Två **ledarträffar** är genomförda där vi bl.a. presenterat våra handböcker för ledare, föräldrar och spelare. Handböckerna har även presenterats vid **föräldramöten** under säsongen.

Efter att förra året ryckt upp **marknads-, sponsringssidan** fortsatte sponsorskommittén sitt arbete med nya erfarenheter. Resultatet gav inte mindre än **11 sponsorer** med möjlighet att synas på kläder, sarger mm.

Värt att nämna är dessutom samarbetet med **LiveArena** där vi har möjlighet att sända våra seriematcher och lagen kan titta på sina matcher i utvecklingssyfte.

**Klubbens ekonomi är fortsatt stark** och ger goda förutsättningar för vidare tillväxt. På materialsidan har klubben köpt flera nya matchställ och **kompletterat** trasig utrustning.

Styrelsen anser att klubben har lyckats utveckla verksamheten vidare i rätt riktning, samtidigt som insikten finns om att en större verksamhet kräver mer insatser på många plan. Inte minst det ideella arbetet och styrningen med målet att alla drar verksamheten åt samma håll – dvs att vårt fokus fortsätter vara *glädje, gemenskap och ungdomars utveckling*.

**Styrelsen 2018-05-13**